



استعلام شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار

فهرست مطالب		
شماره	عنوان فصل	صفحه
I	بخش مطالب عمومی	۲
II	مشخصات متقاضی	۵
III	تشریح روش ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار	۱۰

متقاضیان بر اساس ظرفیت و زمان تولید، اولویت بندی و پذیرش سرمایه گذار در چارچوب مصوبه شورای اقتصاد و تا ۳/۱ میلیون دستگاه بخاری با راندمان بالا انجام می گیرد.



I. بخش مطالب عمومی



راهنمای تهیه و ارائه اسناد ارزیابی صلاحیت متقاضیان طرح

- با توجه به اینکه هر سری از مدارک توسط کارشناسان خبره همان معیار ارزیابی می‌شود، دسته‌بندی و عنوان‌گذاری فایل مدارک لزوماً باید طبق "جدول نحوه فایل‌بندی و ارسال مدارک" انجام و بارگذاری شود و اگر مدرکی در فایل دیگری غیر از آنچه که تعیین شده است قرار گیرد؛ قابل بررسی نخواهد بود.
- فایل‌های حاوی اسناد غیر مرتبط با فرم‌های ارزیابی، غیر معتبر، ناقص و ناخوانا به طور کلی در ارزیابی‌ها بررسی نمی‌شوند.
- اطلاعات درخواستی از متقاضی باید در فرم‌های ارائه شده بصورت خوانا ثبت و به همراه اسناد مثبت، با درج مهر و امضاء بارگذاری گردد.
- اظهارات ارائه شده در فرم‌ها پس از تکمیل، به استناد مدارک و اسناد مثبت و معتبر، قابل بررسی است.
- ارائه اسنادنامه (به همراه فهرست سهامداران عمده با اعلام درصد سهام اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل)، آگهی تأسیس، ثبت شرکت و آخرین تغییرات (برای تمامی اعضای گروه مشارکت)، شناسه ملی و کد اقتصادی (مطابق فرم شماره ۳ و ۴) الزامی است.
- ارسال صورتهای مالی حسابرسی شده مورد نیاز (با قابلیت ردیابی در سامانه جامع حسابرسی - پردیس) الزامی است.
- تکمیل و ارسال فرم‌های استعلام شناسایی و ارزیابی صلاحیت از جمله فرم اعلام آمادگی شرکت در این طرح الزامی است.



جدول ۱: راهنمای نحوه فایل بندی و ارسال مدارک

کلیه اسناد ارزیابی صلاحیت باید به همراه کلیه ضمايم و مستندات مربوطه در مهلت مقرر در سامانه ملی طرح کاهش ناترازی گاز طبیعی از طریق مدیریت مصرف به نشانی www.goc.nigc.ir ارسال گردد. متقاضیان باید "اسناد و مدارک خود را به ترتیب زیر و به صورت مجزا، فایل بندی، عنوان فایل را طبق جدول زیر تهیه و ارسال نمایند. بدیهی است؛ در صورت نام گذاری و ارسال فایل ها به غیر از جدول زیر و یا ارسال اسناد به صورت کلی و یک فایل، مدارک ارسالی مورد بررسی قرار نخواهند گرفت.

ردیف	مستندات	جزئیات مستندات	عنوان فایل	تعداد صفحه
۱	مستندات مربوط به مشخصات متقاضی	فرم اطلاعات متقاضی / اساسنامه / اظهارنامه، روزنامه رسمی، آگهی تاسیس، آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی، شناسه ملی، کد اقتصادی، گواهی امضا صاحبان امضای مجاز / فرم اعلام آمادگی شرکت در طرح / فرم اطلاعات هیئت مدیره / فرم اطلاعات سهامداران / مشارکت نامه رسمی	A	
۲	الزامات عمومی	مستندات مرتبط با الزامات عمومی	B	
۳	مستندات معیار توان مالی	صورت های مالی حسابرسی شده مربوط به سه سال گذشته یا نامه تأیید اعتبار بانک و سایر مدارک درخواستی در این معیار	C	
۴	مستندات معیار تجربه و تخصص در زمینه مورد نظر	فرم نمونه کارهای سرمایه گذاری مشابه / قراردادهای مربوطه / فرم اطلاعات و گواهی نامه های تولید و ظرفیت اسمی / فرم گواهی نامه صلاحیت مرتبط با موضوع طرح / فرم دارا بودن خط تولید بخاری گازی یا محصول مشابه / سند اتمام پروژه و سایر مدارک درخواستی در این معیار	D	
۵	مستندات معیار توان مدیریتی و سازمانی	فرم سیستم های مدیریتی / مستندات ارزیابی برنامه ریزی نحوه اجرای طرح / فرم مشخصات مدیریت راهبردی سازمان	E	
۶	مستندات معیار خدمات پس از فروش، راه اندازی و نصب	مستندات مربوط به شبکه پشتیبانی فنی و تعمیراتی / گسترده گی شبکه پشتیبانی فنی و تعمیراتی	F	



II. مشخصات متقاضی



موضوع: شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار به منظور جایگزینی بخاری های گازی مرسوم با بخاری های با بازده بالا

شرکت بازرگانی گاز ایران

فرم ۱: اطلاعات متقاضی سرمایه گذاری

نام شرکت:	شماره ثبت شرکت:	محل ثبت:
تلفن:	مالکیت شرکت:	کد شناسه ملی شرکت:
نوع شرکت:	نام صاحب یا صاحبان امضاء مجاز شرکت:	کد اقتصادی شرکت :
نام و نام خانوادگی مدیرعامل:	کد ملی مدیرعامل:	شماره تلفن همراه:
شماره تلفن ضروری شرکت:	شماره فاکس:	سایت شرکت:
آدرس دقیق شرکت:		



فرم ۲: اعلام آمادگی شرکت در سرمایه گذاری

با احترام؛ بدین وسیله آمادگی خود را برای شرکت در طرح با موضوع " شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار به منظور جایگزینی بخاری های گازی مرسوم با بخاری های با بازده بالا" با تعداد دستگاه بخاری موضوع این طرح اعلام و بیان می دارد که نسبت به مطالعه و تکمیل دقیق اسناد ارزیابی صلاحیت اقدام نموده و کلیه مدارک و اسناد خواسته شده را به ترتیب و با فرمت PDF، بصورت خوانا، مرتب و مجزا در قالب ۶ فایل به شرح " راهنمای نحوه فایل بندی و ارسال مدارک " (جدول ۱) ارسال می نماید.

همچنین این شرکت متعهد می گردد در صورت برنده شدن، کالای موضوع طرح را منطبق با مشخصات درج شده در فراخوان ارائه نماید.



فرم ۳: اطلاعات اعضای هیأت مدیره			
ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت در هیأت مدیره یا شرکت	کد ملی
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			



موضوع: شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار به منظور جایگزینی بخاری های گازی مرسوم با بخاری های با بازده بالا

شرکت بازرگانی گاز ایران

فرم ۴: اطلاعات سهامداران عمده (۲۰٪ و بیشتر)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت در شرکت	درصد سهام	کد ملی
۱				
۲				
۳				
۴				
۵				



III. تشریح روش ارزیابی



الزامات عمومی

متقاضیان سرمایه گذاری لازم است هر چهار شرط ذیل را همزمان دارا باشند:

شرط (۱): متقاضیان سرمایه گذاری حداقل به یکی از ۳ شکل الف، ب و ج در این طرح شرکت نمایند:

الف) تولیدکننده دارای پروانه بهره برداری و فعالیت در زنجیره ارزش تولید و تأمین مرتبط در این طرح

ب) سرمایه گذار با مشارکت تولید کننده داخلی مرتبط با محصول

تبصره: در صورت مشارکت تولید کننده داخلی با سرمایه گذار خارجی واجد صلاحیت: رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور الزامی است.

ج) سرمایه گذار واجد صلاحیت سرمایه گذاری دارای مجوز فعالیت براساس اساسنامه شرکت

تبصره: سرمایه گذار باید تفاهم نامه فی ما بین تولیدکننده مرتبط با موضوع را ارائه نماید.

شرط (۲): ارائه آخرین صورت مالی حسابرسی شده

شرط (۳): دارا بودن یا تعهد به ارائه گواهی تولید بخاری های رده انرژی A و بالاتر از سازمان ملی استاندارد مطابق مصوبه سال ۱۴۰۱ شورای اقتصاد

شرط (۴): آمادگی سرمایه گذاری برای تأمین بیشتر از ۱۰۰ هزار بخاری گازی در سال داشته باشند.



موضوع: شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار به منظور جایگزینی بخاری های گازی مرسوم با بخاری های با بازده بالا

شرکت بازرگانی گاز ایران

فرم ۵: ارزیابی الزام عمومی

ردیف	عنوان الزام عمومی	بلی	خیر
۱	متقاضی به یکی از سه شکل ذیل و شرایط مربوطه در ارزیابی شرکت نموده است؟ الف) تولیدکننده ب) سرمایه گذار با مشارکت تولید کننده داخلی مرتبط با محصول ج) سرمایه گذار		
۲	آخرین صورت مالی حسابرسی شده ارائه شده است؟		
۳	گواهی یا تعهد به ارائه گواهی تولید بخاری های رده انرژی A و بالاتر از سازمان ملی استاندارد مطابق مصوبه سال ۱۴۰۱ شورای اقتصاد موجود می باشد؟		
۴	متقاضی آمادگی سرمایه گذاری برای تأمین بیشتر از ۱۰۰ هزار بخاری گازی در سال، برای این طرح را اعلام نموده است؟		
	نتیجه	<input type="checkbox"/> تأیید	<input type="checkbox"/> رد



تشریح روش ارزیابی

- متقاضیانی که در مرحله الزامات عمومی حائز شرایط تأیید گردند با معیارهای مندرج در جدول ۲ ارزیابی خواهند شد.
- وزن هر کدام از معیارها در جدول مشخص گردیده‌اند.
- حداقل امتیاز کل قابل قبول ۶۰ می‌باشد.

جدول ۲: فهرست و اهمیت وزنی معیارها و حداقل امتیاز قابل قبول

ردیف	عنوان معیار	وزن معیار
۱	توان مالی	۴۰
۲	تجربه و تخصص	۳۰
۳	مدیریتی و سازمانی	۱۵
۴	خدمات پس از فروش، راه اندازی و نصب	۱۵
حداقل امتیاز کل قابل قبول : ۶۰		



راهنمای نحوه ارزیابی توان مالی

ارزیابی توان مالی بر اساس یکی از دو شیوه ذیل صورت می پذیرد:

۱- از رابطه دارایی تقسیم بر مبلغ سرمایه گذاری محاسبه خواهد شد:

• محاسبه مبلغ سرمایه گذاری:

مبلغ سرمایه گذاری = E؛ تعداد بخاری های مورد در خواست = H؛ مدت زمان انجام تعهدات (۲۴ ماه) = T؛ معادل ارزش تخصیصی برای هر بخاری = ۳۹۶ دلار؛ نرخ تسعیر ارز در زمان ارزیابی = C (به نرخ روز)

$$E=396*C*H/24$$

• رابطه محاسبه توان مالی:

$$P = \text{توان مالی}$$

میانگین مجموع دارایی های ۳ سه سال گذشته بر اساس صورتهای مالی حسابرسی شده = A

$$P=A/E$$

در صورتیکه $P \geq 1$ باشد امتیاز کامل و در صورتیکه P کوچکتر از یک ($P < 1$) باشد به تناسب، امتیاز تعلق خواهد گرفت. (فرم شماره ۶)

۲- تأیید اعتبار بانک یا مؤسسات مالی و اعتباری تا مبلغ سرمایه گذاری E



ادامه راهنمای نحوه ارزیابی توان مالی

- جهت ارزیابی توان مالی متقاضیان سرمایه گذاری باید با رعایت موارد زیر فرم ارزیابی توان مالی را به صورت کامل و خوانا و دقیق تکمیل نموده و به همراه مستندات مربوطه ارسال نمایند.
- متقاضیان سرمایه گذاری موظفند صورتهای مالی حسابرسی شده مربوط به سه سال گذشته ارائه نمایند و سالهای قبل از آن ملاک امتیاز نخواهد بود.
- تأیید اعتبار صادره از سوی بانک یا موسسات مالی و اعتباری معتبر تا سقف مبلغ سرمایه گذاری (E) بوده و در صورت کمتر بودن تأیید اعتبار بانکی از مبلغ سرمایه گذاری (E)، به تناسب، امتیاز معیار کاهش می یابد. (فرم شماره ۷)



فرم ۶: ارزیابی توان مالی								
ردیف	عنوان معیار	مجموع دارایی ها در ۳ سال گذشته (ریال)			میانگین مجموع دارایی ها در ۳ سال گذشته (A)	مبلغ سرمایه گذاری (E)	توان مالی (P=A/E)	امتیاز
		۱۴۰۰	۱۴۰۱	۱۴۰۲				
۱	توان مالی (بر اساس رابطه محاسبه توان مالی)						*	
۲	تأیید اعتبار صادره از سوی بانک ها یا مؤسسات مالی و اعتباری معتبر تا سقف مبلغ سرمایه گذاری (E)						—	
<p>فرمول مبلغ سرمایه گذاری: $E=396*C*H/24$ نرخ روز ارز = C تعداد بخاری های مورد درخواست = H</p>								
* در صورتیکه $P \geq 1$ باشد امتیاز کامل و در صورتیکه P کوچکتر از یک باشد به تناسب، امتیاز تعلق خواهد گرفت.								



موضوع: شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار به منظور جایگزینی بخاری های گازی مرسوم با بخاری های با بازده بالا

شرکت بازرگانی گاز ایران

فرم ۷: اعلامیه تأیید اعتبار بانکی

شماره نامه :

تاریخ نامه :

موضوع طرح :

شرکت بازرگانی گاز ایران

با سلام

در ذیل اطلاعات حسابهای بانکی و اعتبار شرکت..... متقاضی حضور در طرح شماره آن شرکت نزد این بانک، جهت اطلاع و بهره برداری لازم اعلام میگردد.

۱ - اطلاعات گردش حسابهای شرکت..... برای دوره زمانی یک سال قبل از تاریخ صدور نامه تأیید اعتبار بانکی

نوع حساب	شماره حساب	بدهکار (ریال)	بستانکار (ریال)	میانگین حساب (ریال)

۲ - میزان ضمانت نامه های فعال (ریال)

۳- شرکت فوق الذکر دارای اعتبار مالی تا سقف (به عدد) (به حروف) (ریال) نزد این بانک بوده و اعتبار مالی مذکور تا سقف اعلام شده مورد تأیید می باشد.

مهر و امضای صاحبان امضاء مجاز متقاضی: مهر و امضای مجاز بانک / موسسه مالی اعتباری :



راهنمای نحوه ارزیابی معیار تجربه و تخصص

ارزیابی معیار تجربه و تخصص در دو زیر معیار با سقف امتیاز مشخص شده در ذیل صورت می پذیرد.

الف) سوابق سرمایه گذاری / مشارکت / تولید (سقف ۱۰ امتیاز)

ب) توان فنی و تجهیزاتی (سقف ۲۰ امتیاز)

برای زیر معیار الف متقاضیان باید فرم شماره ۸ مربوط به نمونه کارهای سرمایه گذاری مشابه را تکمیل نمایند.

حداکثر امتیاز در صورتی که سب می گردد که دو نمونه کار معادل مبلغ سرمایه گذاری در پروژه های مشابه این طرح ارائه گردد یا متقاضی، تولیدکننده تجهیزات سرمایشی و گرمایشی باشد.

برای زیر معیار (الف) در صورتی که متقاضی تولید کننده تجهیزات سرمایشی و گرمایشی باشد، متناسب با ظرفیت اسمی تجهیزات تولید شده با تعداد بخاری مد نظر در این سرمایه گذاری، امتیاز دهی خواهد شد.

تبصره: تولید کننده تجهیزات سرمایشی و گرمایشی لازم است اسناد مربوط به پروانه بهره برداری را ارائه نماید.

کلیه سوابق از سالی برای سرمایه گذاری باید بصورت خوانا و دارای مهر و امضاء باشند به طوری که موضوع قرارداد، شرح کار/محصول، شماره قرارداد، مدت و مبلغ قرارداد به وضوح مشخص باشد.

بررسی و تشخیص تشابه موضوع سوابق با سرمایه گذاری حاضر، به عهده کارگروه ارزیابی خواهد بود.



موضوع: شناسایی و ارزیابی صلاحیت سرمایه گذار به منظور جایگزینی بخاری های گازی مرسوم با بخاری های با بازده بالا

شرکت بازرگانی گاز ایران

فرم ۸: نمونه کارهای سرمایه گذاری مشابه

ردیف	عنوان و موضوع سرمایه گذاری	شماره تلفن و آدرس کارفرما	شماره قرارداد	مبلغ کل	تاریخ شروع و اتمام قرارداد	امتیاز دریافتی	ارائه اسناد		
							متن قرارداد	سند اتمام قرارداد	حسن سابقه
۱							<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
۲							<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

توضیحات: برای هر ردیف حداکثر ۵ امتیاز تا سقف ۱۰ امتیاز برای این زیر معیار قابل محاسبه می باشد.
قراردادهای با تشابه بیشتر / مبالغ سرمایه گذاری بالاتر، امتیاز بالاتری خواهند داشت.



ادامه راهنمای نحوه ارزیابی معیار تجربه و تخصص - زیر معیار توان فنی و تجهیزاتی

زیر معیار (ب) توان فنی و تجهیزاتی تا سقف ۲۰ امتیاز بر اساس موارد زیر و فرم‌های مربوطه امتیاز دهی می‌گردد:

(۱) گواهینامه‌ها و استانداردهای تولید و لیسانس بین المللی و ملی در رشته‌های تخصصی مرتبط با پروژه

➤ گواهینامه‌ها و استانداردهای تولید و لیسانس بین المللی و ملی در رشته‌های تخصصی مرتبط با موضوع این طرح (استانداردهای مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران و

استانداردهای ملی یا تخصصی کشورهای صنعتی مانند: (BS, JIS, DIN, ANSI, ASME, ASTM, API, ASTM, ISO) مطابق فرم شماره ۹

➤ به ازای ارائه هر گواهینامه‌ی معتبر در رشته‌های تخصصی مرتبط با این طرح ۱ امتیاز تعلق خواهد گرفت. سقف امتیاز برای گواهینامه ملی ۳ و گواهینامه‌های بین المللی ۲

(سقف کل امتیاز ۵) می‌باشد.

(۲) دارا بودن خط تولید بخاری گازی یا محصول مشابه (سقف ۱۵ امتیاز)

➤ به ازای ارائه مدارک معتبر در زمینه تولید بخاری گازی، محصولات گرمایشی و سرمایشی، به ترتیب ۱۵، ۱۰ و ۵ امتیاز تا حداکثر ۱۵ امتیاز تعلق خواهد گرفت. (فرم شماره ۱۰)



فرم ۹: گواهی نامه ها و صلاحیت مرتبط با موضوع طرح از مراجع ذیصلاح

ردیف	عنوان گواهینامه و رشته	مرجع صدور	تاریخ صدور	تاریخ اعتبار	حداکثر امتیاز	امتیاز دریافتی	توضیحات
۱	گواهینامه ها و صلاحیت تولید و لیسانس بین المللی و ملی در رشته های تخصصی مرتبط با طرح	بین المللی			۲		ارائه رونوشت گواهی نامه صلاحیت الزامی می باشد.
۲		ملی			۳		

به ازای ارائه هر گواهینامه معتبر در رشته های تخصصی مرتبط با این طرح ۱ امتیاز تعلق خواهد گرفت.



فرم ۱۰: دارا بودن خط تولید بخاری گازی یا محصول مشابه						
ردیف	عنوان محصول	مرجع صدور پروانه بهره برداری	ظرفیت تولید	تاریخ اعتبار	امتیاز	توضیحات
۱	بخاری گازی					ارائه رونوشت پروانه بهره برداری الزامی است.
۲	محصولات گرمایشی					
۳	محصولات سرمایشی					
<p>به ازای ارائه مدارک معتبر در زمینه تولید بخاری گازی، محصولات گرمایشی و محصولات سرمایشی، به ترتیب ۱۵، ۱۰ و ۵ امتیاز تا حداکثر ۱۵ امتیاز تعلق خواهد گرفت.</p>						



راهنمای نحوه ارزیابی توان مدیریتی و سازمانی

➤ توان مدیریتی و سازمانی متقاضیان در سه زیر معیار زیر بر اساس فرم شماره ۱۱ ارزیابی خواهد شد:

(۱) استقرار سیستم های مدیریتی

(۲) برنامه ریزی نحوه اجرای طرح و ارائه برنامه زمانبندی تولید، نصب و راه اندازی

(۳) مدیریت راهبردی سازمان



فرم ۱۱: توان مدیریتی و سازمانی				
ردیف	عنوان زیر معیار	امتیاز خام تخصیصی	سقف معیار	اطلاعات مورد نظر در فرم ها / جداول زیر تکمیل گردد
۱	استقرار سیستم های مدیریتی		(۴ امتیاز)	فرم شماره ۱۲ و راهنمای تکمیل
۲	برنامه ریزی نحوه اجرای طرح و ارائه برنامه زمانبندی تولید، نصب و راه اندازی		(۷ امتیاز)	براساس راهنمای ارائه شده
۳	مدیریت راهبردی سازمان		(۴ امتیاز)	براساس راهنمای ارائه شده و فرم شماره ۱۳ و جداول شماره ۳ و ۴
جمع کل				



فرم ۱۲: استقرار سیستم های مدیریتی				
ردیف	عنوان نظام مدیریتی و گواهینامه مربوطه	مرجع صدور گواهینامه	تاریخ اعتبار گواهینامه	امتیاز کسب شده
۱				
۲				
۳				
۴				
جمع کل				

- به هر گواهینامه معتبر و دارای تاریخ اعتبار، ۱ امتیاز تعلق می گیرد.
- در هر زمینه مدیریتی (کیفیت، محیط زیست، ایمنی و انرژی)، فقط به یک گواهینامه مورد قبول (دارای تاریخ اعتبار) امتیاز تعلق می گیرد.
- ارائه اسکن از اصل کلیه گواهی‌نامه‌ها ضروری می باشد.



راهنمای ارزیابی برنامه‌ریزی نحوه اجرای طرح و ارائه برنامه زمانبندی تولید، نصب و راه‌اندازی

در این بخش برنامه‌ریزی نحوه انجام طرح ارائه می‌گردد و کیفیت گزارش ارائه شده و موارد ذیل تعیین کننده امتیاز این زیر معیار خواهند بود:

- پیش بینی و شناسایی فازهای اجرای طرح و فعالیتهای ذیل هر فاز (شکست کار طرح) بر اساس ماهیت متقاضی از شروع سرمایه گذاری، راه‌اندازی / اصلاح و تغییر خط تولید محصول و نصب بخاری و ... تا اختتام طرح به همراه توضیحات مربوط به هر فاز / فعالیت (۱/۵ امتیاز).
- پیش بینی منابع لازم برای انجام طرح (سرمایه، نیروی انسانی، تجهیزات و...) (۱/۵ امتیاز).
- منطق و توالی فازها و فعالیتهای رعایت پیش نیازهای لازم (۱ امتیاز).
- برآورد زمان انجام هر فاز و فعالیتهای اصلی به نحوی که طرح در موعد مقرر به اتمام برسد (۱/۵ امتیاز).
- ارائه برنامه زمانبندی یا گانت چارت (۱/۵ امتیاز).



راهنمای ارزیابی مدیریت راهبردی سازمان

- در ارزیابی مدیریت راهبردی سازمان که بر اساس ثبات و پایداری اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل انجام می‌گردد؛ سوابق تحصیلی و کاری مدیر عامل به همراه فقط ۲ نفر از اعضای هیأت مدیره با معرفی و پیشنهاد متقاضی مطابق فرم شماره ۱۳ بررسی می‌گردد.
- با توجه به اینکه امتیاز دهی در این زیر معیار بر اساس اظهار متقاضی در فرم شماره ۱۳ و جداول شماره ۴ و ۵ خواهد بود ارائه مدارک تحصیلی و مستندات عضویت در هیأت مدیره (نظیر اساسنامه، آگهی تاسیس، آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی و...) الزامی می‌باشد.
- با توجه به ماهیت متقاضی، در صورت مشارکت سرمایه گذار و تولید کننده، میانگین امتیاز اعضاء مشارکت اعمال خواهد شد.
- امتیاز بدست آمده از ۱۰۰ بوده که پس از اعمال ضرایب وزنی، بصورت امتیاز نهایی در فرم شماره ۱۱ لحاظ خواهد شد.



فرم ۱۳: مشخصات مدیر عامل و دو نفر از اعضای هیأت مدیره با معرفی متقاضی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت در هیأت مدیره با شرکت	رشته / مقطع تحصیلی	تاریخ اخذ مدرک	سابقه مفید (سال)	
					کل	در این شرکت
۱						
۲						
۴						



جدول ۳: نحوه امتیاز دهی به مدیرعامل و دو نفر از اعضای هیئت مدیره

ردیف	سابقه کار	کمتر از کارشناسی	کارشناسی	کارشناسی ارشد /دکتر
۱	تا ۵ سال	۲۰	۴۰	۵۵
۲	از ۵ تا ۱۰ سال	۲۵	۴۵	۶۵
۳	از ۱۰ تا ۱۵ سال	۳۰	۵۰	۷۰
۴	از ۱۵ سال بیشتر	۳۵	۶۰	۸۰

تذکر مهم: ارائه سوابق کاری تایید شده از مراجع ذی صلاح (نظیر بیمه نامه و ...) و تحصیلی الزامی می باشد.



جدول ۴: ضریب تداوم مدیریت		
ردیف	شرح	ضریب
۱	کمتر از سه سال	۰/۶
۲	از سه تا پنج سال	۰/۸
۳	از پنج تا هشت سال	۱
۴	از هشت تا ده سال	۱/۱
۵	از ده سال بیشتر	۱/۲۵

تذکر مهم: مدارک احراز عضویت در هیأت مدیره بر اساس اظهار متقاضی در فرم شماره ۱۳ و بر مبنای مستندات ارائه شده (نظیر اساسنامه، آگهی تاسیس، آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی) الزامی می باشد.

امتیاز تحصیلات × ضریب تداوم مدیریت = (ai) امتیاز هر یک از کادر مدیریت

$$\text{امتیاز کل مدیریت راهبردی سازمان از ۱۰۰} = \frac{\sum_{i=1}^3 ai}{3}$$



راهنمای ارزیابی خدمات پس از فروش، راه اندازی و نصب

➤ خدمات پس از فروش، راه اندازی و نصب در دو زیر معیار با سقف امتیاز مشخص شده ذیل بررسی و ارزیابی می گردد:

۱) دارا بودن شبکه پشتیبانی فنی و تعمیراتی؛ سقف امتیاز این زیر معیار ۸ می باشد و در صورتی که متقاضی دارای شبکه پشتیبانی و فنی پس از فروش باشد امتیاز مربوطه تعلق می پذیرد.

۲) گستردگی شبکه پشتیبانی فنی و تعمیراتی؛ سقف امتیاز این زیر معیار ۷ می باشد و در صورتیکه متقاضی در گستره کل کشور خدمات پس از فروش ارائه نماید سقف امتیاز را دریافت خواهد نمود.

➤ امتیازهای مربوط به این بخش بر اساس مدارک و سوابق ارائه شده که بیانگر شرایط موجود می باشند اعطا خواهد شد.